

Version: 4.0

Serie: BB

Folio: 11548046

Fecha: 2023-09-20T11:41:12

Lugar de Expedición: 44610

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Moneda: MXN

Forma Pago: 01 Efectivo

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición

EMISOR

RFC: RCO0708136F7

Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4

Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 44270

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Obj. Imp	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
36760385072916844 036	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 36760385072916844036 FECHA: 14/09/2023 HORA: 03:24:10 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
13720243332216910 082	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 13720243332216910082 FECHA: 13/09/2023 HORA: 10:50:18 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
12450361300716844 035	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 12450361300716844035 FECHA: 13/09/2023 HORA: 10:09:16 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$215.52	16.0% \$34.48		\$215.52
35790239540616909 827	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 35790239540616909827 FECHA: 13/09/2023 HORA: 11:23:05 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31
02960232663116910 085	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 02960232663116910085 FECHA: 14/09/2023 HORA: 02:46:05 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$109.48	16.0% \$17.52		\$109.48
05940240664016909 829	02	PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 05940240664016909829 FECHA: 14/09/2023 HORA: 01:36:36 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	Unidad de servicio	E48	95111500	1	\$204.31	16.0% \$32.69		\$204.31

Tipo	Impuesto	Tipo Factor	Tasa Cuota	Base	Importe
T	002 - IVA	Tasa	.16	\$1,058.62	\$169.38

Total con letra

(MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$1,058.62
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$169.38
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,228.00



No. Certificado del SAT

00001000000505211329

Fecha y Hora de Certificación

2023-09-20T11:41:12

Folio Fiscal UUID

17D5EDD3-C837-4565-B5FB-9B9D2C515CE1

Sello Digital

GnJ+O98YavyE0CixVlt7urSMKA2chme4hJDh+Nm9+KFDwic0rrS8UT8mb8s/L9Knjoabj6hPvt3Ad7mneCwQhQXK6umSMtN/A9KOG+Ju4DN/QarNvvgo6tmxL7ksSlpJTsT/UAjUPh
a6fnP3Ho/4Z2V/7xjwpOKVAacQDQhQhQQRsZLPfIM/HttHD1idc5bhsi2UZIGJLtgE40EWPI6isLOizn7dl7weN4PviA/R+Ncr3YaGsrS+EKzo/4DyCr43CdRrYWHYWdMkGCdmi/aJKqj
ewFdYPFREZHK0nTOXGA49O0ZB3155Hj3PxXH5w84Sxr0H39fy/HKf1Qv9wkRAG==

Sello del SAT

qD3OkgdAEUgl/N8HIhoVow+06E9Z981VuRJlmkO52NVj4Aswks8PJipvLWvcnbhKwfDnYpVQZBmJNe8bFtmtyb+FUwSfkWqGIOpwUBvawBRlzcY+FvX1ONwPT0D6MziO1Cz4d3SqYjBYo0t/Qtx54mA+k3Vyd9TxU+vO0DSu5GdviSEhFxq/UfGd0rt0pg7uRV/G9Qu0GUZS/ujppLhVMemwOX+fY72prl0bvTmibhnOxueZZfpe8ZXOzbsvM5iiHNOAnYSSG1HCu4hXKgiiQrnKoy/NyLxik4fSYgmzSIHUJciXtDY4xBmeww0ESs+77duRZ0yK/AyBVZh0QI1PQQ==

Cadena Original

||1.1|17D5EDD3-C837-4565-B5FB-9B9D2C515CE1|2023-09-20T11:41:12||INT020124V62|GnJ+O98YavyE0ClxVlt7urSMKA2chme4hJDh+Nm9+KFDwic0rrS8UT8mb8s/L9Knjoabj6hPvt3Ad7mneCwQhQXK6umSMtN/A9KOG+Ju4DN/QarNvngo6tmxL7ksSlplJsT/UajUPha6fnP3Ho/4Z2V/7xjwpOKVAacQDQhqQhQRszLPFiM/HttpHD1idc5bhsi2UZIGJLtgE40EWPI6isL0izn7dl7weN4PviA/R+Ncr3YaGsrS+EKzo/4DyCr43CdRrYWHYWdMkGCdmi/aJKqjewFdYPFREZHk0nTOXGA49O0ZB3155Hj3PxXH5w84Sxr0H39fy/HKf1Qv9wkRAg==|00001000000505211329||

ESTA ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DEL CFDI